РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского поселения «Поселок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

от «09»  января 2023 г. № 2-р

Об утверждении Списков граждан,

жителей городского поселения

«Поселок Борисовка», состоящих

на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма,

на 01.01.2023 год

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Белгородской области от 10.06.2006 года № 39 «О порядке осуществления

учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма», постановлением

администрации городского поселения «Посёлок Борисовка» от 27.10.2017

года № 22 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а так же

постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

на территории городского поселения «Посёлок Борисовка»»:

1. Утвердить:

 - Список граждан, жителей городского поселения «Посёлок Борисовка»,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, на 01.01.2023года

(Приложение № 1);

- Список граждан, жителей городского поселения «Посёлок Борисовка»,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на

предоставление жилья вне очереди, по состоянию на 01.01.2023 года

(Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского поселения «Посёлок

Борисовка», Ю.Б. Долина.

Глава администрации

городского поселения

«Поселок Борисовка»       А. Хуторной

Приложение № 1

 Утвержден

распоряжением администрации

городского поселения

«Поселок Борисовка»

от 09 января 2023 года № 2-р

Список

граждан, жителей городского поселения «Поселок Борисовка»,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на

01.01.2023 года

№

 пп
дата постановки Фамилия, имя, отчество

1.  1976 Нарожная Нина Александровна

2.  20.02.1982 Ткаченко Ольга Александровна

3.  07.05.1984 Гончарова Мария Владимировна

4.  15.02.1985 Покутняя Мария Андреевна

5.  07.07.1986 Алырщикова Любовь Семеновна

6.  21.05.1987 Кирпичева Елена Николаевна

7.  01.07.1987 Гарькавая Клавдия Петровна

8.  14.11.1987 Задеренко Светлана Анатольевна

9.  20.09.1988 Починская Валентина Васильевна

10.  08.01.1989 Чекалина Светлана Ивановна

11.  22.11.1989 Заводовская Зоя Викторовна

12.  21.01.1990 Яровой Александр Николаевич

13.  18.10.1990 Давыденко Татьяна Николаевна

14.  11.02.1991 Беспалова Светлана Александровна

15.  24.06.1991 Тарасова Людмила Григорьевна

16.  08.02.1994 Саблина Виктория Михайловна

17.  23.04.1994 Шибалкин Александр Васильевич

18.  05.05.1994 Мусалямова Ольга Федоровна

19.  11.05.1994 Черкашина Елена Юрьевна

20.  22.11.1994 Каменева Алла Борисовна

21.  16.03.1995 Григорян Наргиз Абгаровна

22.  18.08.1995 Трегубенко Игорь Владимирович

23.  10.10.1995 Кузнецова Светлана Николаевна

24.  19.12.1995 Золотарев Иван Геннадьевич

25.  20.12.1995 Ломакина Лариса Николаевна

26.  01.02.1996 Черненко Людмила Ивановна

27.  12.02.1996 Ямпольская Маргарита Ивановна

28.  05.03.1996 Струков Виталий Викторович

29.  12.03.1996 Клевцова Ольга Михайловна

30.  01.04.1996 Степаненко Елена Викторовна

31.  10.06.1996 Яровая Лариса Евгеньевна

32.  13.06.1996 Жердева Светлана Васильевна

33.  30.10.1996 Лихо Нина Ивановна

34.  18.12.1996 Клименко Светлана Николаевна

35.  14.01.1997 Бочарова Елена Васильевна

36.  24.02.1997 Каркавина Надежда Николаевна

37.  12.08.1997 Лымарь Ольга Леонидовна

38.  18.12.1997 Галичая Людмила Ивановна

39.  27.01.1998 Сухорукова Евгения Валерьевна

40.  29.01.1998 Передереева Наталья Ивановна

41.  19.02.1998 Булах Ирина Ивановна

42.  14.04.1998 Шелковая Татьяна Петровна

43.  23.04.1998 Золотарева Ирина Евгеньевна

44.  15.06.1998 Житникова Татьяна Владимировна

45.  28.08.1998 Писнова Марина Николаевна

46.  20.10.1998 Колмыкова Наталья Алексеевна

47.  26.10.1998 Праниченко  Наталья Николаевна

48.  29.10.1998 Абишева Асия Мугутдиновна

49.  17.11.1998 Журавель Елена Борисовна

50.  02.12.1998 Пономаренко Наталья Ивановна

51.  28.12.1998 Чувилко Андрей Николаевич

52.  20.01.1999 Калайда Наталья Алексеевна

53.  16.02.1999 Харупкина Александра Евгеньевна

54.  30.03.1999 Клименко Валентина Николаевна

55.  12.11.1999 Булах Галина Петровна

56.  27.12.1999 Авсенева Татьяна Николаевна

57.  20.01.2000 Сараева Светлана Сергеевна

58.  15.02.2000 Нарожная Алла Николаевна

59.  15.02.2000 Нарожная Ирина Николаевна

60.  17.02.2000 Пустовой Евгений Анатольевич

61.  29.02.2000 Зозуля Александр Николаевич

62.  16.03.2000 Крутова Валентина Алексеевна

63.  21.03.2000 Пересыпкина Элла Леонидовна

64.  21.03.2000 Крикун Наталья Алексеевна

65.  18.04.2000 Чернов Сергей Николаевич

66.  03.05.2000 Тимкина Елена Вячеславовна

67.  03.07.2000 Зозуля Алина Викторовна

68.  20.11.2000 Скрипникова Мария Терентьевна

69.  23.11.2000 Аксенова Любовь Викторовна

70.  19.04.2001 Подлозная Людмила Николаевна

71.  27.04.2001 Цоколова Мария Вячеславовна

72.  22.05.2001 Рощина Елена Петровна

73.  19.07.2001 Ткаченко Валентина Ивановна

74.  16.11.2001 Довыденко Виталий Александрович

75.  04.01.2002 Лекомцева Елена Алексеевна

76.  11.02.2002 Андреева Наталья Ивановна

77.  11.02.2002 Журавель Елена Ивановна

78.  28.03.2002 Ложникова Ольга Викторовна

79.  10.04.2002 Решетченко Раиса Михайловна

80.  02.07.2002 Рощупкина Наталья Александровна

81.  26.09.2002 Камаева Оксана Валерьевна

82.  10.10.2002 Богданова Елена Валентиновна

83.  10.10.2002 Карнаух Олег Николаевич

84.  10.11.2002 Ткачева Людмила Владимировна

85.  12.11.2002 Токарь Елена Ивановна

86.  14.11.2002 Козлова Юлия Александровна

87.  25.11.2002 Скляренко Елена Андреевна

88.  02.12.2002 Енин Евгений Васильевич

89.  20.12.2002 Рыбакова Оксана Михайловна

90.  31.12.2002 Кураева Светлана Васильевна

91.  31.01.2003 Маршуба Екатерина Владимировна

92.  11.02.2003 Маслов Сергей Дмитриевич

93.  12.02.2003 Фоменко Елена Григорьевна

94.  13.02.2003 Сидельникова Татьяна Николаевна

95.  20.02.2003 Дриголя Юлия Николаевна

96.  10.07.2003 Ивченко Елена Владимировна

97.  23.10.2003 Гуцаль Галина Сергеевна

98.  10.11.2003 Коваль Лидия Федоровна

99.  22.01.2004 Чекалина Валентина Викторовна

100.  10.02.2004 Князева Мария Никитична

101.  10.02.2004 Коваль Галина Андреевна

102.  05.04.2004 Просяник Ольга Анатольевна

103.  30.05.2004 Ныш Лариса Ивановна

104.  14.12.2004 Масленников Роман Иванович

105.  26.12.2006 Борисенко Людмила Викторовна

106.  14.03.2007 Писнов Виталий Николаевич

107.  14.03.2007 Сафонов Иван Николаевич

108.  14.12.2007 Шишатский Сергей Иванович

109.  25.08.2008 Толстых Дмитрий Владимирович

110.  25.08.2008 Дубовик Наталья Николаевна

111.  25.08.2008 Гримова Ольга Сергеевна

112.  25.08.2008 Шаповал Галина Кайркеновна

113.  25.08.2008 Искандерова Наталья Ахмадовна

114.  25.08.2008 Зайченко Светлана Павловна

115.  02.10.2008 Курцева Виктория Юрьевна

116.  30.01.2009 Гвоздева Оксана Геннадьевна

117.  30.01.2009 Гордиенко Наталья Ивановна

118.  18.09.2009 Колмыкова Елена Николаевна

119.  23.09.2009 Голубева Татьяна Михайловна

120.  23.03.2010 Линник Лидия Петровна

121.
09.07.2010

Дзнеладзе Борис Нодарович

122.
01.11.10

Алексенко Сергей Анатольевич

123.
20.09.2011 Сабат Светлана Алексеевна

124.
16.12.2011 Елистратова Алена Александровна

125.
28.12.2011 Шумеева Мария Николаевна

126.
17.02.2012 Колмыкова Ольга Николаевна

127.
11.05.2012 Данилов Александр Евгеньевич

128.
19.10.2012 Горкавенко Татьяна Григорьевна

129.
24.12.2012 Марченко Ольга Викторовна

130.
08.04.2013 Казначеева Оксана Викторовна

131.
08.04.2013 Горишняя Ирина Владимировна

132.
08.04.2013 Филимонова Ирина Юрьевна

133.
28.05.2013 Крикун Олег Юрьевич

134.

17.06.2013 Иванова  Алина Николаевна

135.
21.06.2013 Тесленко Эльвира Александровна

136.
01.11.2013 Даниелян Елена Николаевна

137.
17.12.2013 Кобзарева Оксана Олеговна

138.
06.03.2014 Плутенко Оксана Борисовна

139.
22.05.2014 Богданов Александр Леонидович

140.
24.07.2014 Пономаренко Лариса Владиславовна

141.
24.07.2014 Зубова Ольга Сергеевна

142.
24.07.2014 Ямпольский Илья Николаевич

143.  10.10.2014 Ликунфа Наталья Михайловна

144.
12.11.2014 Миронова Наталья Николаевна

145.
04.02.2015 Демиденко  Ирина Александровна

146.
25.03.2015 Усенко Екатерина Геннадьевна

147.
29.05.2015 Акимов  Игорь Сергеевич

148.
29.05.2015 Шевченко Елена Борисовна

149.
29.05.2015 Неклюдова Ирина Анатольевна

150.
5.06.2015 Курцева Александра Александровна

151.
03.12.2015 Уварова Ирина Александровна

152.
03.12.2015 Соснина Валентина Сергеевна

153.
15.12.2015 Устяхин Иван Николаевич

154.
25.04.2016 Куртов Александр Алексеевич

155.
17.08.2016 Пантелеева Алина Викторовна

156.
26.10.2016 Андриевская Инна Викторовна

157.
22.12.2016 Редько Евгений Юрьевич

158.
25.07.2017 Криворученко Татьяна Ивановна

159.
09.08.2017 Кобелева Ирина Николаевна

160.
15.11.2017 Киселева Наталья Александровна

161.
28.12.2017 Синельник Светлана Александровна

162.
01.10.2018 Сиротов Владимир Анатольевич

163.
21.11.2018 Кармишин Евгений Викторович

164.
16.05.2019 Бакулин Владимир Леонидович

165.
09.08.2019 Винокурова Елена Степановна

166.
18.09.2019 Бондарь Юрий Николаевич

167.
10.07.2020 Кальницкая Ирина Васильевна

168.
22.10.2020 Явтушенко Светлана Николаевна

169.
25.05.2021 Веселкова Алина Владимировна

170.
09.02.2022 Дич Наталья Николаевна

171.
11.04.2022 Скрынник Ольга Анатольевна

172.
11.04.2022 Елистратова Ксения Александровна

173.
15.07.2022 Понизенская Юлия Николаевна

174.
09.08.2022 Ярошенко Александра Александровна

175.
08.11.2022 Ткаченко Галина Сергеевна

Приложение  № 2

Утвержден

распоряжением администрации

городского поселения

«Поселок Борисовка»

от 09 января 2023 года № 2-р

СПИСОК

граждан, жителей городского поселения «Поселок Борисовка»,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, имеющих

право на предоставление жилья вне очереди по состоянию на

01.01.2023 года

№

п/п

Дата постановки

на учет

Фамилия имя отчество

1 09.07.2010 Дзнеладзе Борис

Нодарович